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Skidlägret i Vemdalen 

Först åkte vi i bilen i 6 timmar. Vi stannade halvvägs och åt mat. Sen bäddade vi 
och packade upp. På morgonen åt vi frukost och åkte ett pass. Klockan halv tolv 
åt vi lunch. Sen åkte vi ett pass igen. Klockan 5 åt vi middag. På kvällen fikade 
allihopa. Sen gick man till sina stugor och åt chips och godis (om man ville). Så 
gjorde vi det i 4 dagar. Sista dagen åkte vi stafett. Sen åt vi lunch och åkte hem. 
Halvvägs stannade vi och åt middag. Sen kom vi hem. Det var roligt och jobbigt. 
Det var mellan 5 – 15 minusgrader. 
 
Av Fredrik Carlsson, Marcus Jonsson och Johan Berlin 

KIF – BULLETINEN 
 

är Knutby IF:s klubbtidning och 
trycks i ca 700 ex. för utdelning i 
Knutbyområdet och utskick till 

medlemmar bosatta på annat håll. 
Vet du att någon medlem inte får 
klubbtidningen? Ta kontakt med  

Mats Lindh (se nedan). 
 

Tidningen finns även att tillgå på 
internet under adressen  

www.knutby.nu  
 

Material och annonser sänds till: 
Mats Lindh, 

e-post: mats.t.lindh@telia.com 
 

Nästa nummer kommer i  
maj 2003. Material ska vara in-

lämnat före den  15 april.  
 

Omslaget: 
Fotbollsträning på Sotterplan  
våren 1980. Från vänster: Jo-
han Längerberg, Stefan Peter-
son, Håkan Karlsson, Olle Sö-

derberg, Anders Ohlin, Ulf 
Carlsson, Mikael Verner samt 

tränaren Willy Karlsson. 

Ledamoten i KIF:s valberedning Challe No-
aksson, ringde häromkvällen och var mycket 
bekymrad. Trots stora ansträngningar i jakten 
på ny ordförande och vice ordförande i styrel-
sen har resultatet blivit intet! Ett antal perso-
ner har tillfrågats men samtliga har omgående 
avvisat hennes förfrågan. Att Challe är bekym-
rad är inte konstigt. Utan ledning har klubben 
små utsikter att klara sig under någon längre 
tid. Problem kommer att uppstå när det gäller 
samordning, planering, administration m.m. 
Likaså försvinner klubbens ansikte utåt gent-
emot kommun och idrottsförbund, som för vår 
talan när det gäller resurser, tillstånd och an-
mälningar. Det är synd att en stor och bred 
verksamhet ska hamna i gungning. Tankarna 
går till alla knattespelare, joggare, pingislirare, 
skidfreak eller de som bara vill se majbrasan 
på våren. Läs uppropet på nästa sida och ta dig 
en funderare! 
  Nu är dock inte allt helt nattsvart. Fotbolls-
sektionen är på gång med två nya ledare. Våra 
duktiga skidåkare har varit framme igen och 
kapat åt sig ett antal DM-tecken. Ungdomarna 
i åldrarna 11 – 16 år imponerar! Bordtennisen 
ligger väldigt bra till inför säsongsfinalerna 
och det lutar åt en avslutande rysare!               
     /Red. 



ÅRSMÖTE 2002 
 

Knutby IF har årsmöte  
söndagen den 16 mars kl.18.00  

i klubbstugan vid Svärdens.  
 

Förslag till årsmötet lämnas till  
styrelsen senast 9 mars. 

 
Styrelsen önskar alla  

medlemmar  

SE HIT! 
 

Ny ordförande och vice ordförande söks till styrelsen för  
vårt uppskattade Knutby IF! Sedan 1938 har idrottsförening-

en verkat för att idrottsintresserade ungdomar och vuxna  
ska ha möjlighet att idrotta i Knutby.  

 

ÄR DET NU SLUT EFTER 65 ÅR? 
 

Det är av helt avgörande betydelse att dessa poster behöver 
axlas av två driftiga och idrottsintresserade personer. Intres-

serad? 

RING CHALLE NOAKSSON! 



Stormästare 
För sjunde gången i ordningen spela-
des Knutby TOP-12, en tävling som 
de tre första åren spela-des varje år 
men sedan övergått till att spelas 
vartannat år. Endast tre spelare har 
haft titeln Stormästare. De första två 
åren vanns tävlingen av Patrik 
Magnusson. Därefter vann Henrik 
Svensson tre gånger vilket skapade 
vissa problem då fem 
vinster innebär att 
man får behålla den 
eminenta bucklan 
(som för övrigt står i 
tryggt förvar högst 
upp på prishyllan i 
klubbstugan, den 
största av dem alla).  
   Johan Hörnell bröt Henriks seger-
svit för två år sedan och tog sin första 
inteckning i bucklan. Men i årets sä-
songsupptakt så var Henriks fjärde se-
ger ett faktum. Bordtennissektionens 
styrelse får väl hitta något kryphål för 
att få behålla bucklan uppe vid Svär-
dens några år till. Den ser bra ut där 
på prishyllan men jag antar att Hen-
rik inte håller med om detta... 
 

Bordtennis-KM  
Klubbmästerskap för herrseniorer och 
herrdubbeln i öppen klass spelas som 
vanligt på trettondag jul. I år slog Jo-
han Hörnell Henrik Svensson i fina-

len.  
   Herrdubbeln blev desto mer överras-
kande dä spelformen med tre par i två 
grupper och där endast segrarna i var-
je grupp går till final. Det är ungefär 
lika slumpartat som i herrarnas hand-
bolls-VM, en seger i rätt match och 
finalen är klar!  
   Gladast för dagen var nog Thomas 
Wallén och Magnus Österlind som 
fick med sig varsin silvermedalj hem 
på en enda matchvinst. Men det var 
dom värda, tyckte i alla fall ordföran-
den. Segrare i herrdubbeln blev Hen-
rik Svensson och Kristian Eriksson. 
 

Knutbypoolen 
I slutet på förra året anordnade Knut-
by IF:s bordtennissektion en helgtäv-
ling i Almungehallen med spel under 
lördag och söndag.  
   På lördagen spelades en tävling som 
kallas Seniortouren  som är i Upp-
lands bordtennisförbunds regi där 
Knutby IF arrangerade tävlingen. KIF 
hade fyra deltagare men tyvärr inga 
större framgångar trots bra seedning. 
Anders Strand tog sig till B-final i di-
vision 2 som var den högsta divisio-
nen för årets tävling. 
   På söndagen var det dags för Knut-
bys egen tävling Knutbypoolen som 
är en tävling som vi tidigare kört men 
haft vilande ett tag på grund av att vi 
inte haft tillräckligt många funktionä-
rer. Det var spel i tre herrsenior klas-

Säsongsrapport från pingisen   
av Terno Hagert 



hamnade båda lagen i samma serie. 
Division 4 nordsvenska sydöstra kal-
las denna serie som spelas fyra helger 
med s.k. seriesammandrag. Samman-
dragen äger rum den 7-8 sep, 10 nov, 
1-2 feb och 15-16 mars.  
   Serien har fyra lag från Uppland 
och fyra lag från Stockholm. Det syn-
tes tydligt redan efter första helgens 
sammandrag vilka lag som blir sä-
songens starkaste. Fyra lag slåss om 
seriesegern och övriga fyra lag följ-
daktligen i botten.  
   Södertälje har ett jämt lag på 6-7 
man som alterneras flitigt för att spa-
ra på krafterna. Rotebro har fem man 
i truppen där bland annat Igor Solo-
pov ingår och som för övrigt var an-
kare i Årstas elitserielag för tre år se-
dan. Även David Rudén med rutin 
från elitserien ingår i detta starka lag. 
Men det kanske mest intressanta laget 
är, enligt min mening, det unga laget 
från Spårvägen. De är födda mellan 
1986-90 och bara blivit bättre för var-
je match som spelats. Till toppen hör 
också KIF som fram till den tionde 
omgången var obesegrat utan poäng-
förlust. Efter halva serien har KIF två 
vinster med 8-4 som sämsta resultat 
och leder serien med 3 poäng före Sö-
dertälje. Men vid den 10 omgången 
blev Spårvägen för svåra och man föll 
tungt med 8-3.   
   I bottenstriden kämpar Knutby BTK 
tillsammans med Skyttorp och Heby 
för att hålla sig kvar i fyran. Sjuan 
och åttan i serien förpassas direkt till-
baka till distriktserierna.  
(forts. s.6)  

ser och en damklass. KIF hade delta-
gare med i samtliga herrklasser men 
tyvärr ingen i damklassen. I klass 4 
spelade Magnus Hoverberg storstilat 
och vann aktningsvärt klassen då en 
hel del duktiga spelare var med i 
gruppen denna dag. Bland annat slog 
Magnus ut Raffe Eklöf från Uppsala 
Östra i kvartsfinalen med klara 3-0 i 
set. Det kändes för oss åskådare som 
den moraliska finalen. I finalen vann 
Magnus ganska enkelt över Gunnar 
Nordgren från Heby med fyra klara 
set. Grattis Magnus!  
   Noterbart är också att Charlotte 
Karlsson, före detta KIF, kom till se-
mifinal i klass 3 efter en väldigt meri-
terande match mot Pär Gustavsson 
från Örbyhus där hon lyckades vända 
ett 2-0 underläge till vinst med 3-2. 
Tyvärr tog nog batterierna slut för i 
semifinalen mot unge Markus Smed, 
Norrskedika (född -88) kunde inte en 
trött Charlotte göra sig själv rättvisa. 
I stället fick vi se far och son Smed 
göra upp om slutsegern vilket inte hör 
till vanligheterna. Segern gick till 
pappa Thomas Smed så hemresan var 
räddad för unge Markus skulle jag 
tro.  
   I stort sätt en jättebra tävling arran-
görsmässigt men det kostar att ligga 
på topp! Ett stort tack till alla som 
hjälpte till på tävlingen!  
 

Bordtennisens  
serier 2002/03 

I år har KIF deltagit med två senior-
lag på nationell nivå. Även i år så 



TIDER FÖR SKIDTRÄNING  
 
Skidträning för ungdomar mellan 7 och 16 år tisdagar mellan 
kl. 18.15 – 19.15. Välkomna! 
 
Skidsektionen 

F lera av våra duktiga skidåkare har i vinter lyckats ta 
ett antal DM-tecken till Knutby. Under DM-helgen 

11-12 jan kördes tävlingar i fristil i Storvreta och klassisk 
stil i Häverödal.   
   Under lördagens fristilslopp lyckades Marcus Jonsson 
knipa ett DM-tecken i klassen H13 2,5 km och Patrik 
Carlsson i klassen H15 5 km.  
   I den klassiska stilen på söndagen segrade Mattias Berlin 
i klassen H11 2,5 km. Marcus Jonsson och Patrik Carlsson 
vann återigen och blev därmed dubbla DM-mästare. Tom-

my Gustavsson hade marginalerna på sin sida och kämpade till sig förstaplatsen 
i klassen H35 över 30 km.  
   Lördagen den 25 januari lyckades Fredrik Carlsson, Niklas Noaksson och Mar-
cus Jonsson överlägset vinna UDM-stafetten i Tierp. Segermarginalen blev över 
en minut vilket även uppmärksammades i Uppsala Nya Tidning. Grattis! 

DISTRIKTSMÄSTARE 2003 

(forts. från s.5.)  
Det är andra säsongen som BTK spe-
lar i division 4 och visar att de absolut 
har där att göra. I det senaste sam-
mandraget skrapade man ihop 5 po-
äng (8-3) mot stryklaget Nykvarn som 
endast tagit en poäng och till slut 8-6 
mot Heby efter en riktig kämpainsats 
där man låg under med 6-4 inför de 
fyra avslutande singlarna! Serietabel-
len ser nu ut på följande vis: 
                                    

 
Division 4 nordsvenska sydöstra 
1 Knutby IF         9    0   1    18 poäng 
2 Södertälje          7    2   1    16 poäng 
3 Aspudden         6    2   2    14 poäng 
4 Rotebro             6    2   2    14 poäng 
5 Knutby BTK    3    1   6   7 poäng 
6 Heby                 3    0   7    6 poäng 
7 Skyttorp            1    2   7    4 poäng 
8 Nykvarn           0    1   9    1 poäng  
 
(2003-02-16) 



RESULTAT POÄNGTÄVLING 6 JAN 
H10 km 
1 Adam Hurynowicz      32.38 
2 Tommy Gustavsson     33.07 
3 Lars Jansson               33.54 
4 Thomas Ohlin              36.20 
5  Magnus Ohlin             36.40 
6  Ingemar Gustavsson    41.31 
7 Patrik Jansson             45.46 Rånäs OK 
D5 km 
1 Erika Gustavsson        20.30 
2 Anki Pousette              21.04 
3 Kerstin Persson           25.49 
H0-6 500 m 
1 Eric Lindh                   04.42 
2 Marcus Andersson      06.19 
D0-6 500 m 
1 Josefin Eklund             05.03 
2 Sofia Eriksson             08.27 
H7-8 1 km 
1 Marcus Nyström         06.22 
2 Andreas Andersson     06.39 
D7-8 1 km 
1 Amanda Eriksson        10.36 
2 Malin Eklund              11.31 
H7-8 1 km 
1 Andreas Andersson     10.11 
D9–10 2 km 
1 Frida Noaksson           09.53 
2 Rebecka Carlsson        12.44 
3 Hanna Lindh               17.36 
H9–10 2 km 
1 Robin Pousette            10.16 
2  Daniel Säfström           13.11 
3 Thomas Andersson     13.38 
4  Måns Karlsson            17.54 
5  Marcus Nyström         41.19 
D11–12 2,5 km 
1 Sandra Carlsson           12.52 
2 Louise Carlsson           16.36 
3 Helena Persson            17.24 
H11-12 2,5 km 
1 Mattias Berlin              11.35 
2 Mattias Pousette          18.07 
H13-14 2,5 km 
1 Marcus Jonsson           09.05 
2 Johan Berlin                09.39 
3  Fredrik Carlsson         09.42 
4  Niklas Noaksson         09.53 
5 Erik Nordström           11.53 
H15-16 5 km 
1 Patrik Carlsson            17.35 
Herrar motion 5 km        
1 Stefan Noaksson         20.18 
2 Perra Jansson              24.48 

Resultat poängtävlingar på skidor 

RESULTAT POÄNGTÄVLING 15 JAN 
H10 km 
1 Tommy Gustavsson      36.23 
2 Adam Hurynowicz        36.39 
3 Lars Jansson                 37.29 
4 Jörgen Ohlin                 38.17 
5  Lars-Erik Andersson   40.15 
6  Thomas Ohlin               41.16 
7 Magnus Ohlin               41.22 
8 Ulf Carlsson                 42.48 
9 Ingemar Gustavsson     44.50 
10 Kim Wincent              54.00  
D5 km 
1 Anki Pousette               23.14 
H0-6 500 m 
1 Eric Lindh                    04.45 
2 Marcus Andersson        06.16 
3 Peter Ahlqvist-Svens.   08.13 
D0-6 500 m 
1 Sofia Eriksson              07.16 
2 Sandra Nyström            11.18 
H7-8 1 km 
1 Andreas Andersson      11.36 
D7-8 1 km 
1 Amanda Eriksson         12.23 
D9–10 2 km 
1 Frida Noaksson            11.01 
2 Rebecka Carlsson         14.23 
3 Hanna Lindh                18.28 
H9–10 2 km 
1 Robin Pousette             11.41 
2  Daniel Säfström            14.34 
3 Thomas Andersson       14.56 
4  Måns Karlsson             18.02 
5  Marcus Nyström          24.35 
D11–12 2,5 km 
1 Felicia Jonsson             10.34 
2 Sandra Carlsson            10.52 
3 Louise Carlsson            13.49 
4 Marie Gustavsson         14.46 
H11-12 2,5 km 
1 Mattias Berlin               09.32 
2 Mattias Pousette           12.11 
H13-14 2,5 km 
1 Marcus Jonsson            10.06 
2 Johan Berlin                 10.37 
3  Niklas Noaksson          10.38 
4  Fredrik Carlsson           11.01 
5 Erik Nordström            12.37 
6 David Skogqvist            16.59 
D15-16 2,5 km 
1 Camilla Gustavsson      13.25 
H15-16 5 km 
1 Patrik Carlsson             19.30 
2 Robin Eriksson             20.04 



Nr Bidragsgivare/sponsor Nr Bidragsgivare/sponsor 

1 Tre-T Mark 53 Hammargrens Bilservice  

2 Malmlöv Farming 54 Malmlöv Farming 

3 Inga och Lars Ericson 55 Wincent PC-support 

4 Sune och Marianne Eriksson 78 Nisse och Dagny Gustavsson 

5 Kjell och Ingbritt Peterson 79 Thore och Gerd Ericson 

6 Jansson och Johansson 80 Bertil och Ingegerd Ohlin 

7 Wincent PC-support 81 Anna, Rune och Adam 

8 Folktandvården i Almunge 82 Roger Erikssons Olje & transport AB 

9 Gränsta juntan 83 PRO-Knutby 

10 Kjell och Ingbritt Peterson 84 Knutby Församling – Svenska kyrkan 

11 Wäpne Bil  & Maskin 85 Malmlöv Farming 

12 Gösta och Margareta Petterson 86 Roger Erikssons Olje & transport AB 

13 Roger Erikssons Olje & transport AB 87 Hammargrens Bilservice  

14 Gunilla & Bernt Eriksson 88 Leif, Mia, Thomas, Andreas och Marcus 

40 Mickes Golv  Knutby 89 PRO - Knutby 

41 Syjuntan Munväder 90 Folktandvården i Almunge 

42 Knutby Församling – Svenska kyrkan 91 Bengt Andersson Slipservice AB 

43 Margaretha och Bengt Erdenborg 92 Anna, Rune och Adam 

44 Knutby Brandkår 93 Tre-T Mark 

45 Åke Sandgren 94 Bengt Andersson Slipservice AB 

46 Mickes Golv  Knutby 95 Wäpne Bil & Maskin 

47 Knutby Brandkår 96 Roger Erikssons Olje & transport AB 

48 Mats, Anna-Cari, Hanna och Eric Lindh 97 Sune och Marianne Eriksson 

49 Malmlöv Farming 98 Åke Sandgren 

50 Mickes Golv  Knutby 99 Mickes Golv  Knutby 

51 Olle och Majlis Jansson   

52 Stig och Vera Gustavsson   

Reklamplatser på elljusspåret 2003 

Nedanstående företag och privatpersoner har bidragit med pengar till Knutby IF 
skidsektions verksamhet. För detta har de fått elljusstolpar tilldelade och märkt 
med respektive namn. Kontakta gärna någon i skidsektionen om du är intresse-
rad av att vara med och bidra. Skidsektionen tackar det hjärtligaste för alla gene-
rösa bidrag! (Lars-Erik A, Tommy G.) 


